این کتابها ابتدا به صورت جداگانه در کتابخانه‌ی سایت حزب نصب خواهند شد و سپس به صورت یک جلد کامل چاپ و در اختیار علاقمندان قرار خواهد گرفت.

حزب کار ایران (توفان)

شعبه انتشارات

دسامبر ۲۰۰۶ - آذر ۱۳۸۵

توطئه‌ی بزرگ

مایکل سیرز- آلبرت کان
کتاب یکم : انقلاب و ضد انقلاب
برگردان : ماکان
از انتشارات حزب کار ایران (توفان)

پیشگفتار

۱۳۶۲

کتابی که نخستین جلد آن از نظر خوانندگان می‌گذرد ، سندی است زنده از رویدادهای سیاسی- اجتماعی در شوروی از آغاز انقلاب کبیر اکتبر (۱۹۱۷) تا پایان جنگ دوم جهانی (۱۹۴۵) ، که برای اولین بار در سال ۱۹۴۶ در آمریکا به چاپ رسیده است .